
	
	
	
	

Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	
ISTITUTO	COMPRENSIVO	STATALE	ad	indirizzo	musicale	“ROMUALDO	TRIFONE”	

Viale	della	Repubblica,	40	–	84096	-	Montecorvino	Rovella	(SA)		
Tel./Fax	089/867945	-	C.F.	80024750657	C.M.	SAIC86300E					

www.icmrovella.edu.it	–	e-mail		saic86300e@istruzione.it	–	PEC:	saic86300e@pec.istruzione.it		
	

Al	D.S.G.A.	Alfonso	Di	Muro	
Agli	Ass.	Amministrativi	Michele	Abate		

Antonia	Greco		
Alla	C.S.		

Maria	Rosalba	Cavaliere	(centrale)	
All’Albo		

Al	Comando	della	Polizia	Municipale		
Comune	di	Montecorvino	Rovella	(SA)	

	
	
Oggetto:	Apertura	plesso	sede	centrale	per	attività	indifferibile	giovedì	07	maggio	2020	–	

Disposizione	di	servizio		
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	
VISTO	il	Decreto	legge	17	marzo	2020	n.	18;	
VISTA	la	Nota	MI	388	del	17	marzo	2020;	
VISTA	la	necessità	di	consegnare/sistemare	device	in	comodato	d’uso	gratuito	agli	alunni	che	ne	

sono	sprovvisti	per	lo	svolgimento	delle	attività	di	didattica	a	distanza;		
VISTO	il	DPCM	del	26/04/2020;	
	

DISPONE	
	
ai	destinatari	 in	 indirizzo	 che	 si	 rende	necessario	aprire	 il	 plesso	 sede	 centrale	Trifone	dalle	ore	
09.00	alle	ore	13.00,	per	consentire	la	sistemazione/consegna	dei	dispositivi	informatici	ai	genitori	
individuati	per	l’assegnazione	in	comodato	d’uso,	il	ritiro	di	materiale	scolastico	lasciato	nel	plesso,	
lo	svolgimento	di	attività	amministrative	in	sede.		
Si	sottolinea	l’importanza	di	rispettare	tutte	le	norme	igienico-sanitarie	in	vigore	per	la	pandemia	
in	atto.		
Pertanto,	i	Sigg.	genitori	possono	accedere	nei	locali	scolastici	muniti	di	mascherine	e	guanti,	dei	
necessari	documenti	di	identità	ed	osservare	le	distanze	di	sicurezza.	

	

Il	Dirigente	Scolastico	
		Prof.ssa	Mariateresa	TEDESCO	

Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa		
ai	sensi	dell'art.	3	comma	2	del	D.L.	39/93		

	




